
PontAlba ApS

CVR-nr.: 37218898

Hjortekærsvej 4B
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Michael Frost
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PontAlba ApS
Hjortekærsvej 4B
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 37218898
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for PontAlba ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hellerup, den 30/06/2023

Direktion

Michael Pontoppidan Frost

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsrapporten for PontAlba ApS for 1. januar 2022 - 31. december 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i værdipapirer og investeringsaktiver, handelsvirksomhed samt udøvelse af konsulentvirksomhed og virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i året

Året der gik

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 355.136, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på DKK 271.054. Året er forløbet tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt over 50 % af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret gennem den normale drift når investeringer i værdipapirer realiseres gennem udbytte eller salg.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For det kommende år forventes et resultat på niveau med det foregående år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.249	0
Andre driftsomkostninger		0	-16.960
Resultat af ordinær primær drift		2.249	-16.960
Andre finansielle indtægter		498.023	15.270
Øvrige finansielle omkostninger		-74.454	-45.080
Ordinært resultat før skat		425.818	-46.770
Skat af årets resultat		-70.682	3.151
Årets resultat		355.136	-43.619
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		355.136	-43.619
I alt		355.136	-43.619

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		648.296	418.483
Andre tilgodehavender		3.231.977	3.027.362
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.880.273	3.445.845
Anlægsaktiver i alt		3.880.273	3.445.845
Udskudte skatteaktiver		222.690	293.372
Tilgodehavender moms og afgifter		37.475	
Tilgodehavender i alt		260.165	293.372
Likvide beholdninger		349.066	55.012
Omsætningsaktiver i alt		609.231	348.384
AKTIVER I ALT		4.489.504	3.794.229

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-321.054	-676.191
Egenkapital i alt		-271.054	-626.191
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.134.157	4.093.225
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		588.364	327.196
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.722.521	4.420.420
Skyldig moms og afgifter		38.037	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.037	
Gældsforpligtelser i alt		4.760.558	4.420.420
PASSIVER I ALT		4.489.504	3.794.229

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ubetinget investeringstilsagn til Infrastructure Feeder Fund I Scap K/S for op til EUR 100.000, hvor af de første EUR 30.623 er investeret.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0